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Aktuelle Informationen
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Anwesenheitserfassung
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08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Naturwissenschaftliche
Untersuchungsverfahren
in der Denkmalpflege und
Kulturgutsicherung.
M-FW-RW-120;
M-EB-120.
(nur 25.4., 2.5., 9.5., 16.5., 30.5.,
13.6.)

Vor- und
Nachbesprechung
(nur 23.5.)

Restaurierungswissenschaftliche
3D-Objekterfassung,
Gruppe 2. M-AW-120.
(nur 20.6.)

Restaurierungswissenschaftliche
3D-Objekterfassung,
Gruppe 1. M-AW-120.
(nur 20.6.)

Vor- und
Nachbesprechung
(nur 27.6.)

Vor- und
Nachbesprechung
(nur 4.7.)

Tutorium zur Einführung
in die Slavische
Sprachwissenschaft

Kolloquium für
Masterstudiernde

Tutorium zur Vorlesung
"Einführung in die
Christliche Sozialethik"

Di

Theorie-Praxis-Seminar
zum studienbegleitenden
fachdidaktischen
Praktikum an
Grundschulen/Buttenheim
(B)

Schöpfung Nachhaltig
Denken - Theologische
Perspektiven auf einen
öko-logisch gerechten
Umgang mit unserer Welt

Der jüdische Friedhof in
Aufseß  � Projektseminar
(inkl. Einführung in die
hebräische
Grabstein-Epigraphik)

Tutorium 3 zur
Einführung in die Neuere
deutsche
Literaturwissenschaft I
(ab 3.5.)

Reservierung - Rotaract
(17.5.-7.6.)

Meeting - Rotaract
(ab 12.7., 14tg.)

Mi

Sprachwissenschaftliche
Übung "Staatsexamen:
Linguistik diachron"
(Lehramt Gymnasium)

Oberseminar
Examensmodul LA Gym

Übung: Aufgaben- und
Handlungsorientierung
im DaF-Unterricht

Forschungsseminar
(nur 27.7.)

Besprechung
(nur 1.6., 29.6., 13.7.)

Ein Versuch der
asiatischen
Gemeinschaftsethik:
Watsuji im modernen
Kontext;
(nur 6.7.)

Do

The Artist is Present
Aktionskunst, Happening
und Performance Art in
Osteuropa
(ab 5.5.)

Fr

Ü: TEFL Research
Seminar
(nur 8.7.)

Gedenkkolloquium für
Frau Prof. Bollée
(nur 29.7.)

Ethik-Repetitorium
(nur 24.6.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 29.7.2022

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 29.7.2022
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